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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 953 m2,

KOŚCINO

Cena 185 835 zł

Pięknie położona działka znajdująca się na odcinku Dołuje - Kościno.

Idealna do szybkiej zabudowy !!!
Uzbrojona w media: prąd, wodę, kanalizację, gaz na granicy kompleksu (podłączenie możliwe po podpisaniu
umowy z dostawcą gazu).
Plan zagospodarowania dopuszcza:
- zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą lub bliźniaczą,
- dachy dwu lub wielospadowe,
- wysokość zabudowy - maksymalnie 2 kondygnacje, 9 m do kalenicy,
- maksymalna powierzchnie zabudowy 30%.

Na sprzedaż jest cały kompleks działek o powierzchniach od 550 m2, aż do 1270 m2. Istnieje możliwość kupna 2
sąsiednich działek.
Duża część działek jest już sprzedana, a na niektórych stoją już zamieszkane domy.
Drogi wewnątrz kompleksu są częściowo utwardzone i oświetlone. Wielkim atutem jest fakt, że są drogami
gminnymi, czyli odśnieżanymi!
Bardzo ładna okolica, cisza i spokój, z jednej strony urokliwy las.

Świetny dojazd do centrum oraz do przejścia granicznego w Lubieszynie.
Zapraszam serdecznie na prezentację !
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Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 253835 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 185 835,00 PLN

Cena za m2 195,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość KOŚCINO Powierzchnia działki 953,00 m2

Rodzaj działki BUDOWLANA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Nr Licencji 319

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


